Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от №  ctJY -jC

Об ограничении движения на автодороге Сетка — Даниловское —
Долговка — Селенка -  Павлово Воронцове - Якимовское в

Веневском районе Тульской области

В связи с дефектами дорожной одежды на автомобильной дороге Сетка
— Даниловское — Долговка — Селенка — Павлово Воронцово — Якимовское в
Веневском районе Тульской области:

1. Ввести запрет на движение транспортных средств по автомобильной
дороге Сетка -  Даниловское -  Долговка -  Селенка -  Павлово Воронцово -
Якимовское в Веневском районе Тульской области с 9:00 часов 08 мая 2020
года до 24:00 часов 31 мая 2020года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вести Веневского
района».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красное знамя.
Веневский район».

4. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации
муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить
настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте
администрации муниципального образования Веневский район.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образова

Веневский район А.Г. Шубчинский

0 0 0 3 8 4